PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚНЧИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	буинск ял ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

07.04.2020   13 №
Буинск поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020  № 13
п. Буинск

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения Буинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Буинского сельского поселения Ибресинского района,  администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Буинского сельского поселения (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Постановление  от 26 декабря 2018 года № 72  «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения в  Буинском сельском поселении» отменить.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Буинского
сельского поселения                                                                        З.К. Киргинцева

Приложение № 1 к постановлению администрации

 Буинского сельского поселения № 13 от 07.04.2020г.

	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	     Протяженность автомобильных дорог, км

	всего
	с твердым покрытием
	в том числе с переходным типом покрытия (из щебня, гравия, шлака) не обработанных вяжущими материалами
	грунтовые

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ул.Мичурина, 1 участок
	0,550

	0,550

	2
	Ул.Мичурина, 2 участок
	0,950

	0,950

	3
	Ул.Комсомольска
	1,200

	1,200

	4
	Ул.Инженерная
	1,600

	1,600

	5
	Ул.Ломоносова
	0,400

	0,400

	6
	Ул.Лесная
	2,000

	2,000

	7
	Ул.Пионерская
	1,100

	1,100

	8
	Ул.Карла Маркса
	2,700

	2,700

	9
	Ул.Ленина
	2,000
	2,000

	10
	Ул.Ашмарина
	0,730
	0,730

	11
	Пер. Кооперативный
	0,650

	0,650

	12
	Пер.Базарный
	0,750

	0,750

	13
	Ул.Калинина
	1,200
	1,200

	14
	Ул.Крупской
	0,900

	0,900

	15
	Ул.Кирова
	0,850

	0,850

	16
	Ул.Плеханова
	0,350

	0,350

	17
	Ул.Горького
	0,500

	0,500

	18
	Ул.Горняка
	1,400

	1,400

	19
	Ул.40 лет Октября
	0,800

	0,800

	20
	Ул.Чкалова
	0,400

	0,400

	21
	Ул.Заводская
	1,500

	1,500

	22
	Ул.Пушкина
	1,000

	1,000

	23
	Ул.Чапаева
	0,350

	0,350

	24
	Ул.Энгельса
	0,350

	0,350

	25
	Ул.Лермонтова
	0,800

	0,800

	26
	Пер.Ветеринарный
	0,200

	0,200

	27
	Пер.Речной
	0,300

	0,300

	28
	Пер.Банный
	0,450

	0,450

	29
	Пер. Дачный
	0,270

	0,270

	30
	 Ул.Безымянная
	0,540
	0,540

	31
	Ул.Полевая (пос.Сехнер)
	0,400

	0,400

	32
	Ул.Садовая (пос.Мирный)
	0,250

	0,250

	Итого:
	28,530

,